PRESS RELEASE
報道関係各位

                        2019 年 10 月 15 日

計 3 枚（本紙含む）

「新日コレクション」

事前登録開始のお知らせ

拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

株式会社ブシロードより、新日本プロレスリング株式会社はアプリ「新日コレクション」

の日本語版及び英語版の事前登録を開始したことをお知らせします。皆様におかれまし

ては、本件に関する情報を貴社媒体にてご掲載いただけますと幸いです。何卒よろしく

お願い申し上げます。

敬具

◆アプリ「新日コレクション」とは

➀新日本プロレスの選手カードをコレクション！

「新日コレクション」では新日本プロレスの選手カードや新日本プロレスの情報

を ま と め て コ レ ク シ ョ ン す る こ と が で き ま す 。

②大会会場に来るとアプリ内でギフトがもらえる！

※コイン配布対象の大会に限ります。

◆真壁刀義選手とウィル・オスプレイ選手によるアプリ紹介動画を公開

真壁刀義選手とウィル・オスプレイ選手による新日コレクションアプリの紹介動

画も公開しておりますので、是非御覧ください。

アプリ紹介サイト：https://www.nj-collection.com

日本語版紹介動画：https://youtu.be/qUlUV91wgbc

英語版紹介動画 ：https://youtu.be/pU_ZgiZ95l4

◆アプリ事前登録は下記からお願い致します。

・App Store:

https://itunes.apple.com/jp/app/id1481161578?mt=8

・Google Play Store:

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.njpw.njpwcollection

 【本件に関するお問い合わせ】

新日本プロレスリング株式会社 広報宣伝部

東京都品川区上大崎 3-1-1 JR 東急目黒ビル 16F

TEL：03-6823-6293／FAX：03-5338-1156